
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N.1304 DEL 1 B [l'c. 2019
Oggetto:
Esito procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali
a n. 3 Terapisti della neuro c psicomotricità dell'età evolutiva.

Contenuto del provvedimento
Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a
n. 3 Terapisti della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva, per l'U.O.C. di
Neuropsichiatria Infantile, nell'ambito dei Progetti Innovativi di salute mentale.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 1172 del 23.10.2019;
Verbale di constatazione redatto in data 12.11.2019 dalla U.O.C. Affari Generali e
Legali.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.15.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedi ento, qualora la Regione
Lombardia dovesse confermare anche per l'esercizio 2020 le attuali modalità e regole di
finanziamento delle attività rese nell'ambito dei progetti innovativi di salute mentale,
sono già stati iscritti a bilancio con deliberazione n. 1172 del 23.10.20 19.

Pagina 1 di 6



'.
.•

Oggetto: Esito procedura comparativa per il conferim ..nto i incarichi Iibero-
professionali a n. 3 Terapisti della neuro c psicomotricità dell'età evolutiva.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI

27.11.1992
04.05.1993
24.01.1989
06.12.1995
16.03.1992
14.11.1995
12.12.1987
15.11.1996
09.10.1993
30.12.1993
19.04.1994
22.11.1994
21.09.1993
29.06.1993
25.10.1989
01.12.1992
22.01.1993

Ll/ogo £:' data di nascita
Sento San Giovanni
Mariano Comense
Monza
Carate Brianza
Milano
Carate Brianza
Lecco
Monza
Mariano Comense
Como
Bergamo
Monza
Treviglio
Rho
Carate Brianza
Bussolengo
Vimercate

- la deliberazione n. 1172 del 23.10.2019 con la qu.le è stata indetta procedura
comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali della durata di un anno,
subordinatamente alla conferma e al finanziamento da part(: di Regione Lombardia per
l'anno 2020 dei Progetti lnnovativi di Salute Mentale - U.O.C. di Neuropsichiatria
Infantile, a n. 3 Terapisti della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva (n. 1 per 26
blsett., n. 1 per 22 blsett. e n. l per 20 h/sett.);
il verbale di constatazione redatto in data 12.11.2019 dalla U.O.C. Affari generali e legali
- Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dall'avviso della procedura
comparativa di cui trattasi sono pervenute le domande di artecipazione da parte dei sotto
indicati candidati:

Nominativo
l Aglietti Alice
2 Bolognesi Lisa
3 Bonomo Stefania
4 Borgonovo Flavia
5 Corrado Marina
6 Malacrida Federica
7 Mapelli Roberta
8 Mariani Silvia
9 Mariani Silvia
lO Parravicini Miriam
Il Peruta Elena
12 Ragazzo Sara
13 Ravasio Sara
14 Rizzi Ilaria
15 Schiavi Leonardo
16 Valenti Francesca
17 Vismara Pamela

- il regolamento per l'attivazione di collaborazioni professionali esterne approvato con
deliberazione n. 376 del 15.04.2019;

VISTO il verbale redatto dali 'apposita Commissione esaminatrjc(~ in data 12.12.2019
relativo all'ammissione dei candidati alla citata procedura comparativa e all'effettuazione
della prova seietti va prevista dali 'avviso, dal quale risulta che:
• tutti i suddetti candidati sono stati ammessi alla procedura comparativa;
• i sotto indicati candidati non si sono presentati nel luogo, data e ora stabiliti per

l'effettuazione della prova selettiva:
Bonomo Stefania
Malacrida Federica
Mariani Silvia - nata il 09.10.1993
Peruta Elena

Pagina 2 di 6

Esito procedura comparativa per il cOliferimento di incarichi libero-professionali a n, 3 Terapisti dolila neuro e psicomotricità dell'età
e,'olllliva,



13~)r ..o
I ;j

Ravasio Sara
Rizzi Ilaria
Vismara Pamela

• i sotto indicati candidati ammessi alla procedura comparativa, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati idonei:
Aglietti Alice
Bolognesi Lisa
Borgonovo Flavia
Corrado Marina
Mapelli Roberta
Mariani Silvia - nata il 15.11.1996
Parravicini Miriam
Ragazzo Sara
Schiavi Leonardo
Valenti Francesca

• la Commissione stessa, in relazione ai giudizi espressi in sede di comparazione dei
curricula e di valutazione del colloquio, alle priorità indicate dai candidati relativamente
all'impegno orario, all'esperienza maturata e documentata nei curricula, nonché alla
organizzazione delle attività necessarie ai fini di garantire l'effettuazione del progetto,
ha indicato i seguenti nominativi quali professionisti cui conferire gli incarichi libero-
professionali: .
incarico per n. 26 ore settimanali: Mapelli Roberta
incarico per n. 22 ore settimanali: Aglietti Alice
incarico per n. 20 ore settimanali: Valenti Francesca

RITENUTO, pertanto, nell'approvare il richiamato verbale, di conferire incarico libero-
professionale di Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva, nell'ambito dei
Progetti in questione, alle suddette candidate;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, qualora la Regione
Lombardia dovesse confermare anche per l'esercizio 2020 le attuali modalità e regole di
finanziamento delle attività rese nell'ambito dei progetti innovativi di salute mentale, sono
già stati iscritti a bilancio con deliberazione n. 1172 del 23.10.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di approvare il verbale redatto in data 12.12.2019 dalla apposita Commissione
Esaminatrice della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-
professionali a n. 3 Terapisti della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva, nell'ambito
dei Progetti Innovativi di Salute Mentale - U.O.C. di Neuropsichiatria Infantile - alla
quale hanno presentato domanda i candidati elencati in premessa, dal quale risulta che:

Pagina 3 di 6

Esito procedura comparativa per il cmiferimento di incarichi libero-professionali a n. 3 Terapisti della nellro e psicomotricità dell'età
evolutiva.



• i sotto indicati candidati non si sono presentati nel luogo, data e ora stabiliti per
l'effettuazione della prova selettiva:

Bonomo Stefania
Malacrida Federica
Mariani Silvia - nata il 09.10.1993
Peruta Elena
Ravasio Sara
Rizzi Ilaria
Vismara Pamela

• i sotto indicati candidati ammessi alla procedura COI parati va, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati idonei:

Aglietti Alice
Bolognesi Lisa
Borgonovo Flavia
Corrado Marina
Mapelli Roberta
Mariani Silvia - nata il 15.11.1996
Parravicini Miriam
Ragazzo Sara
Schiavi Leonardo
Valenti Francesca

• la Commissione stessa, in relazione ai giudizi espressi in sede di comparazione dei
curricula e di valutazione del colloquio, alle p iorità indicate dai candidati
relativamente all'impegno orario, all'esperienza maturata e documentata nei
curricula, nonché alla organizzazione delle attività necessarie ai fini di garantire
l'effettuazione del progetto, ha indicato i seguenti nominati vi quali professionisti cui
conferire gli incarichi libero-professionali:

incarico per n. 26 ore settimanali: Mapelli Roberta
incarico per n. 22 ore settimanali: Aglietti Alice
incarico per n. 20 ore settimanali: Valenti Francesca

2. di conferire, subordinatamente alla conferma e al finanziamento da parte di Regione
Lombardia per l'anno 2020 dei Progetti lnnovativi di Salute Mentale - V.O.c. di
Neuropsichiatria Infantile, incarico libero-professionale di Terapista della neuro e
psicomotricità dell' età evolutiva, alle condizioni riportate nell 'avviso pubblico approvato
con deliberazione n. 1172/2019, alle sotto indicate candidate:

incarico per n. 26 ore settimanali: Mapelli Roberta
incarico per n. 22 ore settimanali: Aglietti Alice
incarico per n. 20 ore settimanali: Valenti Francesca

3. di dare atto che gli incarichi libero-professionali non si configurano quale rapporto di
pubblico impiego, difettando degli elementi caratterizzanti quest'ultimo, essendo invece
riconducibili alle fattispecie contrattuali disciplinate e previste dagli artt. 2222 e seguenti
del vigente codice civile;

Pagina 4 di 6

Esito procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a n. 3 Teral'isti della neuro e psicomotricità dell'età
evolutiva.



... .

4. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, qualora la Regione
Lombardia dovesse confermare anche per l'esercizio 2020 le attuali modalità e regole di
finanziamento delle attività rese nell'ambito dei progetti innovativi di salute mentale,
sono già stati iscritti a bilancio con deliberazione n. 1172 del 23.10.2019;

5. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione alle interessate e
per la pubblicazione sul sito del conferimento degli incarichi libero-professionali di cui
al presente provvedimento, ai sensi della normativa vigente in tema di trasparenza;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della V.O.c. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Seni or Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

=======================================================

DIRETTORE AMM.VO

DIRETTORE G •

Pagina 5 di 6

Esito procedl/ra comparativa per il conferimell/o di incarichi libero-professionali a n. 3 Terapisti della nel/ro e psicomotricilà dell'elà
evoll/liva.



DELIBERAZIONE N. 1304 DEL , 8 DIC. .019
=============================--===================

CERTIFICATO I PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sit web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

d l 30 DIC 2019 '.,' d.... . .a ~ e VI nmarra per qum ICI t:: IOfm consecutiVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ..... Q ... O.l.C..... 2.0.1.9 ....

Pagina 6 di 6

Esito procedura comparativa per i/ conferimento di incarichi libero-professionali a 11. 3 Terapisti della neuro e psicomotricita dell 'eta
evolutiva,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

